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S03 "Easy Cook" Film cuisson 50x10M + 5 liens 

Unité 
   

Nb Unités de vente : 

 Taille Longueur : 
Largeur : 

Hauteur : 

Volume : 

Poids Net : 

Poids Brut : 

EAN Code : 5420 

Code Douanier : 

Matière : polyester 

1 

51.00Cm 
5.00Cm 
5.00Cm 

1 275.00Cm³ 

0.000Kg 
0.207Kg 

035303443 

3924909090 

Commentaire : 

- Certificat alimentaire : rapport Intertek sur demande 
- Usage unique 
- Utilisation : four traditionnel - micro-ondes - vapeur - température : maximum 230 °C

 


